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PROTOKÓŁ NR XLVIII/2014 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

19 sierpnia 2014 rok 
(siedziba Rady Dzielnicy X ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 17:10 – 17:45 

 
Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 17:10 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XLVIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice słowami: „Otwieram XLVIII sesję Rady 

Dzielnicy X Swoszowice”. Na sali obrad obecnych było 17 członków Rady.  

Nieobecni: Pan Waldemar Domański, Pani Marta Suter i Pan Marcin Szewczyk. 

Spóźniła się: Pani Maria Federyga. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XLVIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zgodnie z zapisami Statutu Dzielnicy X poddał pod głosowanie wnioski 

do Rady o odstąpienie od terminu 8 dni na przedłożenie Przewodniczącemu poniższych 

projektów uchwał. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 

Druk nr 3/461/2014 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia działek przy ulicy Narvik.  

 

Głosowanie: 17-głosów za (jednogłośnie).   
Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 

Druk nr 4/462/2014 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2015-2018.  

 

Głosowanie: 17-głosów za (jednogłośnie).   
Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 

Druk nr 5/463/2014 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na wykup nieruchomości, niezbędnych do realizacji 

zadania inwestycyjnego Dzielnicy X pn. „Rozbudowa ulicy Fortecznej na odcinku od 

ulicy Zagaje do wjazdu do Fortu „Łopianka” – 172 mb”.  

 

Głosowanie: 17-głosów za (jednogłośnie).   
Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 

Druk nr 6/464/2014 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ustanowienia pomnika przyrody na terenie 

Dzielnicy X Swoszowice.  

 

Głosowanie: 17-głosów za (jednogłośnie).   
Wniosek został przyjęty. 

 

Po zakończonym głosowaniu ww. wniosków Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie 

porządek obrad. 

 

Głosowanie: 17-głosów za (jednogłośnie).  

Porządek obrad został przyjęty w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

XLVIII sesji   

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

19.08.2014 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XLVIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XLVII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 1/459/2014 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2015-2016. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 2/460/2014 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-02.7123.188.2014.UW). 

/projekt Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej/ 

Druk nr 3/461/2014 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia działek przy ulicy Narvik.  
/projekt Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska/ 

Druk nr 4/462/2014 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2015-2018.  
/projekt Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska/ 

Druk nr 5/463/2014 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na wykup nieruchomości, niezbędnych do realizacji 

zadania inwestycyjnego Dzielnicy X pn. „Rozbudowa ulicy Fortecznej na odcinku od 

ulicy Zagaje do wjazdu do Fortu „Łopianka” – 172 mb”.  
/projekt Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska/ 
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Druk nr 6/464/2014 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ustanowienia pomnika przyrody na terenie 

Dzielnicy X Swoszowice.  

/projekt Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska/ 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty. 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XLVII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XLVII sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XLVII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice został przyjęty. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady. 
Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 1/459/2014 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2015-2016. 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Wojciechowi Liszce Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

Pani Elżbieta Orzechowska, Pan Przewodniczący. 

 

Podczas dyskusji omówiono kwestię zabezpieczenia środków Dzielnicy X na lata przyszłe, 

zaznaczając jednocześnie, iż realizacja takich zadań nastąpi przy nowym składzie Rady 

Dzielnicy X. Omówiono również zaawansowanie inwestycji pn. „Przebudowa ulicy 

Myślenickiej” podkreślając, iż znajduje się ona w WPF i WPI na lata przyszłe. Po 

zakończeniu dyskusji Pan Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 3-głosy przeciw, 1-głos wstrzymujący się.   
Uchwała nr XLVIII/459/2014 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

Druk nr 2/460/2014 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-02.7123.188.2014.UW). 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Zbigniewowi Kaperze Przewodniczącemu Komisji 

Zdrowia i Pomocy Społecznej. 
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Pan Zbigniew Kapera przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za (jednogłośnie).      
Uchwała nr XLVIII/460/2014 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i Ochrony 

Środowiska. 

Druk nr 3/461/2014 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia działek przy ulicy Narvik.  
Pan Przewodniczący oddał głos Panu Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za (jednogłośnie).  

Uchwała nr XLVIII/461/2014 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i Ochrony 

Środowiska. 

Druk nr 4/462/2014 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2015-2018.  
Pan Przewodniczący oddał głos Panu Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 5-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XLVIII/462/2014 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i Ochrony 

Środowiska. 

Druk nr 5/463/2014 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na wykup nieruchomości, niezbędnych do realizacji 

zadania inwestycyjnego Dzielnicy X pn. „Rozbudowa ulicy Fortecznej na odcinku od 

ulicy Zagaje do wjazdu do Fortu „Łopianka” – 172 mb”.  
Pan Przewodniczący oddał głos Panu Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 
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Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęła poprawka, 

którą odczytał, a następnie otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

poddał niniejszą poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 5-głosów wstrzymujących się.   
Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały  

z uwzględnieniem przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 5-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XLVIII/463/2014 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i Ochrony 

Środowiska. 

Druk nr 6/464/2014 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ustanowienia pomnika przyrody na terenie 

Dzielnicy X Swoszowice.  

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).  
Uchwała nr XLVIII/464/2014 została podjęta. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos. 

 

Nikt się nie zgłosił. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż Stowarzyszenie Wiosna zwróciło się o pomoc  

w wytypowaniu potrzebujących rodzin do akcji „Szlachetna Paczka”. Podkreślił również, iż 

zajmował się tą akcją będzie Pan radny Jan Mikuła Zastępca Przewodniczącego Rady 

Dzielnicy X. 

 

Następnie Pan Przewodniczący poinformował, iż do Rady Dzielnicy X wpłynęły pisma z: 

 ZIKiT dot. wskazania lokalizacji pod pojemniki na odzież używaną prosząc radnych, 

aby lokalizacje zgłaszali do 10 września br. w formie elektronicznej lub pisemnej.  

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

Pani Danuta Cichoń, Pan Przewodniczący. 
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 MOWiS dot. wskazania miejsc i terminów głosowania w ramach budżetu 

obywatelskiego. 

 

Pani Danuta Cichoń poinformowała obecnych, iż szczegóły związane z organizacją 

głosowania w ramach budżetu obywatelskiego nie są jeszcze znane. Na posiedzeniu 

Doraźna Komisja ds. „dzielnicowego” Budżetu Obywatelskiego przygotowała listę 

miejsc i terminy głosowania, które zostaną przesłane do MOWiS. 

  

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś jeszcze w punkcie 5 chciałby zabrać głos. 

 

Nikt się nie zgłosił. 

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. 

 

Nikt się nie zgłosił. 

 

Pan Przewodniczący poinformował Panią radną Marię Federygę, która się spóźniła, iż ma 

ostatnią możliwość podpisania się na liście obecności przed zamknięciem sesji. 

 

Następnie Pan Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XLVIII sesję Rady 

Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 19 sierpnia 2014 r. na godz. 17:00. 

 

Koniec sesji godzina 17:45.  

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 


